在线式VOC气体探测器，华瑞FGM-2001
产品名称 在线式VOC气体探测器，华瑞FGM-2001
公司名称 北京百润伯龙科技技术有限公司
价格 .00/台
规格参数 品牌:霍尼韦尔RAE
采样方式:泵吸式
检测气体:VOC气体
公司地址 北京市经济技术开发区荣华南路10号荣华国际5
号楼308室
联系电话 010-52857285 13260198209
产品详情
在线式VOC气体探测器，华瑞FGM-2001订购信息：
产品型号    检测气体    标准量程    分辨率    订货号    备注
FGM    2002 VOC    0～1000ppm    0.1ppm    D03-0002-C00
 FGM    2001 VOC    0～100ppm    0.01ppm    D03-0001-C00
 FGM    2002 VOC    0～1000ppm    0.1ppm    D03-0005-C00    Flowthrough
 FGM    2001 VOC    0～100ppm    0.01ppm    D03-0004-C00    Flowthrough
在线式VOC气体探测器，华瑞FGM-2001是一款具有隔爆型主机及本安型传感器、固定安装方式的有机气
体检测仪。可广泛应用于石油、石化、冶金、化工、环保、造纸、印染、市政、科研、教育、国防等领
域。
在线式VOC气体探测器，华瑞FGM-2001的技术参数：